Образец заявление о зачислении ребенка в секцию или объединение МОУ ДОД ЦДЮТиЭ

                                                                                                                      Директору МОУ ДОД  ЦДЮТиЭ А. В. Лисицкому

                                                                                                               ФИО родителя (полностью)___________________________,

                                                                                                    проживающего по адресу:

                                                                                                    _____________________________________________________,

                                                                                                   Тел: дом ___________, сот._____________________________

                                                                                                  Ваш электронный адрес:_______________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО- (полностью), число, месяц, год рождения , школа, класс ____________________________________________________________________________________________________________)

в секцию, объединение_________________________________________________

педагог________________________________(ФИО)

Сведения о родителях:

Мать (ФИО)полностью______________________________________

Место работы_______________________________должность_____________________кон. телефон______________

Отец (ФИО) полностью______________________________________

Место работы_______________________________дожность______________________кон.телефон_______________

Социальный статус семьи (нужное подчеркнуть):

Многодетная, малообеспеченная, неполная, ребенок находится на обеспечении опекунов и т.д.

Число                                                                                                                       Подпись